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PROTOKÓŁ Nr 4/11 
z 5. posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 08 czerwca 2011 r. 

 
Posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

zwołane przez Przewodniczącego Komisji Mirosława Bałło, odbyło się w dniu  
8 czerwca 2011 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego. Obrady rozpoczęto  
o godz. 1430, zakończono o godz. 1530. 

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego obradowała  
w składzie 5 członków:  

1) Mirosław Bałło – Przewodniczący Komisji 
2) Edward Karpiesiuk – Wiceprzewodniczący Komisji 
3) Mariusz Korzeniewski – Członek Komisji 
4) Józef Michałowski – Członek Komisji 
5) Zbigniew Jan Szpakowski – Członek Komisji 

Nieobecna: Eugenia Ostaszewicz.  
 
Posiedzenie protokołowała Joanna Popławska.  
 
Przewodniczący Komisji otwierając obrady stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności na 6 członków w posiedzeniu uczestniczy 5 członków, obrady są więc 
prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).  

 
Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie uwag i propozycji do 

przedstawionego wraz z zaproszeniem porządku obrad (zaproszenie stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu). Uwag nie wniesiono. W związku z tym Komisja 
obradowała zgodnie z następującym porządkiem posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  
2. Przyjęcie protokołu z 4. posiedzenia Komisji.  
3. Analiza materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  
5. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad. 2 

Przewodniczący poprosił o uwagi do protokołu z 4. posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 20 kwietnia 2011 roku.  

Pozostali członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag i zastrzeżeń do 
w/w protokołu, wobec czego Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie nad jego przyjęciem.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 5 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 
przyjęła protokół Nr 3/11 z 4. posiedzenia Komisji.  
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Ad. 3  
Komisja dokonała analizy materiałów sesyjnych będących przedmiotem 

obrad VIII sesji Rady Powiatu zarządzonej na 20 czerwca 2011 r.  
w następującej kolejności:  
1) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wstąpienia w skład Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim kandydata  
w miejsce radnego, którego mandat wygasł – nie wnosząc uwag i wniosków.  

 
2) Komisja zapoznała się z Informacją z działalności Rodzinnego Domu 

Dziecka Nr 1 w Bielsku Podlaskim w 2010 roku. Uwag do Informacji nie 
zgłoszono 

 
3) Komisja zapoznała się z Informacją z działalności Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku za 2010 rok – nie wnosząc uwag do 
rozpatrywanej informacji.  

 
4) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do Informacji z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim za 2010 rok.  
 
5) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

określenia zadań na które Powiat Bielski przeznacza środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2011 roku.  

Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  
 
6) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim za 2010 rok. 

 
7) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia zmian w Statucie SP ZOZ w Bielsku Podlaskim nie wnosząc 
uwag do analizowanego materiału.  

 
8) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu działalności Rady Społecznej SP ZOZ w Bielsku 
Podlaskim. Uwag do analizowanego projektu uchwały nie zgłoszono. 

 
9) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim do 
samodzielnego zaciągnięcia zobowiązania na ubezpieczenie majątku  
i interesów Powiatu Bielskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi.  
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10) Komisja zapoznała się ze Sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej z wyników 
kontroli wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2010 rok nie wnosząc 
uwag do analizowanego Sprawozdania.  

 
11) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do Sprawozdania 

finansowego Powiatu Bielskiego za rok 2010.  
 
12) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim z tytułu 
wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2010 r.  

Przewodniczący poinformował, iż przed rozpoczęciem obrad dzisiejszego 
posiedzenia członkom Komisji dostarczono uchwałę Nr II-00322-46/11 Składu 
Orzekającego RIO w Białymstoku z dnia 01.06.2011 r. w sprawie wyrażenia 
opinii o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim wniosku o udzielenie Zarządowi absolutorium za 2010 r.  

Uwag w tym punkcie nie zgłoszono.  
 
13) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2011 rok. 
 
14) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Bielskiego na lata 2011-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2011-2020 oraz wykazu przedsięwzięć, nie wnosząc 
uwag do analizowanego materiału.  

 
15) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy 
Rudka.  

Uwag do w/w projektu uchwały nie zgłoszono.  
 

16) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowach na czas 
oznaczony do 3 lat, kolejnych umów najmu tych samych części 
nieruchomości, będących własnością Powiatu Bielskiego, pozostających  
w trwałym zarządzie jednostek organizacyjnych Powiatu.  

 
17) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, nie 
wnosząc uwag do rozpatrywanego materiału.  

 
Ad. 4 

Spraw różnych nie zgłoszono.  
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Ad. 5 
Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 

Przewodniczący o godzinie 1530 zamknął 5. posiedzenie Komisji Budżetu, 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodniczący Komisji  
Protokołowała:   Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
 
Joanna Popławska          Mirosław Bałło 
 


